
UCHWAŁA NR XXXIII/240/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku : 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 501.765,35 zł do 
wysokości 78.629.306,08 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  70.720.373,30 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.908.932,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 31.453.803,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.696.926,67 zł, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.719.409,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.636.818 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 323.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 374.020 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  501.765,35 zł do 
wysokości 89.666.524,27 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  70.585.447,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.081.076,59 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  18.662.880,59 zł 

dotacja na inwestycje   418.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. w § 5 wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych  z budżetu JST, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



6. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/240/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 663 962,71 24 000,00 1 687 962,71 

 01009  Spółki wodne 0,00 24 000,00 24 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 24 000,00 24 000,00 

600   Transport i łączność 2 279 299,00 25 020,00 2 304 319,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 096 557,00 25 020,00 2 121 577,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 25 020,00 25 020,00 

758   Różne rozliczenia 17 721 389,00 150 668,35 17 872 057,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 84 571,00 150 668,35 235 239,35 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 54 010,91 54 010,91 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 96 657,44 96 657,44 

801   Oświata i wychowanie 1 124 194,17 8 805,00 1 132 999,17 
 80101  Szkoły podstawowe 37 655,12 8 805,00 46 460,12 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 37 655,12 8 805,00 46 460,12 

851   Ochrona zdrowia 26 772,00 3 072,00 29 844,00 
 85195  Pozostała działalność 26 772,00 3 072,00 29 844,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 772,00 3 072,00 29 844,00 

852   Pomoc społeczna 1 732 577,98 288 000,00 2 020 577,98 
 85295  Pozostała działalność 948 841,65 288 000,00 1 236 841,65 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 206 678,70 206 678,70 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 81 321,30 81 321,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 472 517,00 2 200,00 5 474 717,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 200,00 2 200,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 200,00 2 200,00 

         
Razem: 78 127 540,73 501 765,35 78 629 306,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/240/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 412 155,71 204 168,35 4 616 324,06 

 01009  Spółki wodne 0,00 24 000,00 24 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 0,00 24 000,00 24 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 752 760,00 180 168,35 3 932 928,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 160 760,00 -500,00 160 260,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 992 000,00 180 668,35 2 172 668,35 
600   Transport i łączność 9 675 265,09 -169 980,00 9 505 285,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 901 827,09 -169 980,00 8 731 847,09 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 605 601,09 -169 980,00 4 435 621,09 
750   Administracja publiczna 5 914 257,41 -3 919,07 5 910 338,34 

 75095  Pozostała działalność 1 365 862,00 -3 919,07 1 361 942,93 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 338 500,00 -3 919,07 334 580,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 509 149,36 54 000,00 563 149,36 
 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 521 088,17 68 805,00 32 589 893,17 
 80101  Szkoły podstawowe 22 676 653,12 68 805,00 22 745 458,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 767 270,12 58 805,00 1 826 075,12 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 262 000,00 10 000,00 3 272 000,00 
851   Ochrona zdrowia 511 364,54 3 072,00 514 436,54 

 85195  Pozostała działalność 31 872,00 3 072,00 34 944,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 13 772,00 3 072,00 16 844,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 3 503 267,58 288 000,00 3 791 267,58 
 85295  Pozostała działalność 1 162 030,25 288 000,00 1 450 030,25 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 12 100,00 206 678,70 218 778,70 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 442 588,60 81 321,30 523 909,90 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 407 580,42 57 700,00 7 465 280,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 772 000,00 55 000,00 5 827 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 173 660,00 55 000,00 228 660,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 836 816,03 2 700,00 839 516,03 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 477 885,00 2 700,00 480 585,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 469,00 -80,93 1 407 388,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 999 069,00 -80,93 998 988,07 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 169 068,00 -80,93 168 987,07 

         
Razem: 89 164 758,92 501 765,35 89 666 524,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/240/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 sierpnia 2021 r.  

   ZADANIA INWESTYCYJNE         

                
Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. 

Dział  Rozdzia
ł 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizując
a zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończeni
a inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2021 

dochody  
własne 

Środki 
PFRON/ 
Dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

Kredyt na 
wyprzedzając

e 
finansowanie 
środków UE 

Fundusz 
Sołecki Wolne środki RFIL z 2020 

roku/ FDS 
środki  

wymienionew 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w 
miejscowości 
Zławieś Mała 

RIP 2020-2021 703 460,78   294 404,00     107 076,00       187 328,00   

2. 010 01010 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Łążyn - etap I 

RIP 2019-2021 1 766 000,00 
  1 656 000,00   

  568 433,00     26 000,00    
1 061 567,00   

3. 600 60016 Budowa 
chodników  KRR 2017-2024 1 710 000,00 

  250 000,00   102 374,40    0,00    147 625,60 
     

4. 600 60016 
Budowa drogi 

gminnej w Górsku 
ul. Nadwiślańska 

KRR 2015-2022 777 000,00   160 000,00   160 000,00          

5. 900 90015 
Budowa 

oświetlenia na 
terenie gminy 

KRR 2017-2024 1 213 449,00 
  328 931,03   200 000,00    0,00    128 931,03 

     

6. 010 01010 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2024 1 410 550,00 

  540 000,00   241 500,00    0,00     298 500,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



7. 010 01010 
Budowa sieci 

wodociagowej na 
terenie gminy 

Zławieś Wielka 
KRR 2017-2024 1 802 594,35 

  260 668,35   260 668,35    0,00        

8. 600 60016 

Wykonanie 
dokumentacji 

budowy i 
remontów dróg 
gminnych oraz 

chodników 

RIP 2018-2024 950 000,00   300 000,00   200 000,00    100 000,00        

9. 700 70005 Zakup Gruntów 
pod drogi gminne KRR 2017-2024 1 791 200,00 

  200 000,00   164 738,00    35 262,00        

10. 600 60016 Asfaltowanie 
Dróg Gminnych KRR 2019-2024 4 624 856,00 

  1 447 856,00    25 020,00   900 000,00     522 836,00     

11. 926 92695 
Budowa placu 

rekreacyjnego w 
miejscowości 

Cichoradz 
KRR 2018-2021 49 623,74   20 973,00     8 000,11    12 972,89      

12. 010 01010 

Przebudowa wraz 
z rozbudową stacji 
uzdatniania wody 
w miejscowości 

Siemoń oraz 
budowa 

przydomowej 
oczyszczalni 
ścieków w 

miejscowości 
Pędzewo 

RIP 2019-2022 1 887 108,61 
  1 000 000,00   

  

363 700,00   636 300,00       

13. 801 80195 
Budowa budynku 

harcówki w 
Górsku 

KRR 2018-2021 545 000,00   120 000,00     120 000,00        

14. 700 70005 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 

ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2022 1 100 000,00 
  481 621,00   

  
    481 621,00    

 750 75023 
Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 

2.0  2018-2021 186 787,00   102 216,00   
15 333,00    

     86 883,00   

15. 801 80101 

Przebudowa i 
remont 

historycznej   
części  budynku 
szkoły w Złejwsi 
Wielkiej wraz z 
przebudową i 
nadbudową 

sąsiadującego z nią 

RIP 2021 2 750 000,00 
  2 750 000,00   

  

    2 750 000,00 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



łącznika 

16. 750 75023 
Termomodernizacj
a budynku urzędu 
gminy w Złejwsi 

Wielkiej 
RIP 2020-2022 996 290,66   10 000,00   

  
   10 000,00     

17. 600 60016 
Przebudowa 

skrzyżowania ul. 
Leśnej z DK 80 w 

Przysieku 
RIP 2021 100 000,00   100 000,00   

  
100 000,00        

18. 600 60016 

Wykonanie 
nakładki 

asfaltowej na 
drodze gminnej w 

miejscowości 
Cichoradz 

KRR 2021 78 000,00   78 000,00   

78 000,00    0,00        

19. 900 90015 
Budowa 

oświetlenia w 
miejscowości 

Cichoradz 
KRR 2021 30 000,00   30 000,00   

30 000,00    0,00        

21 410,00   
1 614 930,00   

20. 900 90002 

Budowa punktu 
selektywnego 

zbierania 
odpadów 

komunalnych 
wraz z 

infrastrukturą i 
wyposażeniem w 

Rzęczkowie 

RIP 2020-2021 2 204 176,00 
  2 155 000,00     

518 660,00       
 

21. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na 
terenie Gminy 

Zławieś Wielka - 
etap I 

RIP 2021-2022 2 420 000,00 
  1 210 000,00   

  305 582,00       
904 418,00   

22. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej na 
terenie Gminy 

Zławieś Wielka - 
etap II 

RIP 2023 1 600 000,00 
  0,00   

        

23. 600 60016 
Rozbudowa drogi 

gminnej nr 
101593C w 

miejscowości 
Czarne Błoto 

RIP 2021 
 

961 810,09   
  

432 815,09      528 995,00    

24. 754 75412 
Zakup samochodu 

dla OSP 
Toporzysko 

UG 2021 200 000,00   200 000,00   
  

200 000,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 3



25. 921 92109 
Wymiana 

wentylacji w 
Domu Kultury w 

Górsku 
KRR 2021 60 000,00   60 000,00   

  
60 000,00        

26. 600 60016 

Budowa chodnika 
wzdłuż DW 546 
od ul. HDK do 
drogi gminnej 

100131Cw Złejwsi 
Małej 

RIP 2021-2024 250 000,00   250 000,00   

179 305,15    

42 694,85    28 000,00      

27. 801 80101 
Wykonanie 

dokumentacji 
rozbudowy SP w 

Czarnowie 
RIP 2021 100 000,00   100 000,00   

  
100 000,00        

28. 600 60016 
Budowa chodnika 

od DK 80 w 
kierunku zakładu 

rolnego w 
Pędzewie 

RIP 2021 75 000,00   75 000,00   
  

75 000,00        

29. 801 80101 
Wymiana źródła 
ogrzewania na 

gaz w SP Górsk 
RIP 2020-2021 431 900,36   410 000,00   

  
410 000,00        

30. 010 01010 
Budowa magistrali 

wodociągowej 
Górsk - Czarne 

Błoto 
KRR 2021 300 000,00   316 000,00     300 000,00    16 000,00      

31. 801 80101 
Montaż 

klimatyzacji 
najstarszej części 

SP Łążyn 
KRR 2021 12 000,00   12 000,00   

12 000,00    
0,00        

32. 801 80104 

Wykonanie 
dokumentacji 

technicznej placu 
zabaw i parkingu 
przy przedszkolu 

gminnym  

RIP 2021 0,00   0,00   

0  

0,00        

33. 801 80104 
Zakup i montaż 

klimatyzatorów w 
dwóch salach zajęć 

w przedszkolu 
gminnym 

KRR 2021 14 000,00   14 000,00   
14 000,00    

0,00        

34. 600 60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej od ul 
Morelowej do 
granicy gminy  

RIP 2021 120 000,00   120 000,00   100 000,00    20 000,00       
 

35. 600 60016 
Remont drogi 

gminnej nr 
100193C  

RIP 2020-2021 922 656,93   432 955,00   1 500,00    177 422,00     38 500,00   215 533,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 4



36. 750 75095 
Zakup busa do 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 
RIP 2021 150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00        

37. 600 60016 Zakup skrapiarki 
do emulsji KRR 2021 100 000,00   100 000,00   12 795,00    0,00     87 205,00     

38. 926 92601 
Budowa boiska 

gminnego w 
miejscowości 
Zławieś Mała 

RIP 2017-2021 220 000,00   200 000,00     200 000,00        

39. 700 70095 

Utworzenie 
Gminnego 
Centrum 

Aktywności 
Społecznej i 
rewitalizacja 

terenu po SKR w 
Złejwsi Wielkiej w 

ramach LSR 

RIP 2017-2021 1 310 658,31 
  322 940,00        322 940,00     

40. 852 85295 

Utworzenie 
Dziennego Domu 

Senior+ w tym 
remont i adaptacja 

obiektu 
przeznaczonego na 
rehabilitację osób 

niepełnosprawnych 
w miejscowości 

Przysiek 

RIP 2020-2021 1 016 556,64 
  1 016 556,64    349 000,00 

     93 588,60    573 968,04   

41. 852 85295 

Zakup 
wyposażenia  

w ramach 
programu 

wieloletniego 
SENIOR+ 

RIP 2021 81 321,30   81 321,30    81 321,30         

42. 600 60016 

Budowa zjazdu 
przy drodze 

krajowej nr 80 
naprzeciwko ul. 

Akacjowej w 
Złejwsi Wielkiej  

KRR 2020-2021 150 000,00   150 000,00        150 000,00     

43. 700 70005 Zakup kontenera 
socjalnego KRR 2021 27 429,00   27 429,00   27 429,00          

44.   
Zadania 

realizowane w 
ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2021 167 199,18   167 199,18       167 199,18 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 5



   Razem    18 662 880,59 
  

1 949 642,90 
  

455 341,30 
  

5 166 055,05 
  636 300,00   500 728,70 

  
1 549 569,60 

  
3 976 149,00 

  4 429 094,04   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/240/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Dział Rozdział Treść Dotacje 
ogółem 

1 2  4 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych  

1. Dotacje celowe 

750 75095 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednost. samorządu 
terytorialnego 

Udział własny w realizacji projektu "Wsparcie 
działań podmiotu realizującego ZIT" 

7 631,00 

750 75023 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadanie 
" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

347,00 

851 85154 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
"Niebieska Linia" 

1 100,00 

600 60016 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- utrzymanie sieci dróg rowerowych 

18 810,00 

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 
Przebudowa drogi Wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez 
rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego 

i Czarnowa 

278 196,00 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Złejwsi Małej 

391 000,00  

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku 

330 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



921 92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Złejwsi Małej 

344 000,00  

3. Dotacje przedmiotowe   

                              -
    

  Razem 1 371 084,00  

    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa realizowana przez 
Ochotnicze Straże Pożarne 84 000,00  

754 75405 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
Zakup samochodu na potrzeby posterunku policji 

w Złejwsi Wielkiej 

50 000,00  

926 92695 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

61 200,00  

854 85412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00  

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 12 000,00  

010 01009 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
Dotacja dla  spółki wodnej z przeznaczeniem na 

odbudowę i konserwację rowów 

24 000,00  

900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
STOP dla smogu 2020 

78 000,00  

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty   2 265 890,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty       82 000,00    

  Razem     2 687 090,00    

  OGÓŁEM     4 058 174,00    

    
    
  z tego :  
  dotacje na inwestycje      418 196,00    
  dotacje na cele bieżące   3 639 978,00    
       4 058 174,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/240/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Fundusz Sołecki 2021 rok 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa  Kwota  Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia  Wartość zadania  

              100,00                  500,00    1.             
       900-90004 

              400,00    
Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 

 
2.             
       750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
3.             
       926-92695                  14 

202,05    

Cegielnik 

Rozbudowa miejsca rekreacyjnego w Cegielniku - kontynuacja          14 202,05    

Razem:   15 202,05    
4.             
       926-92695          12 972,89    Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości Cichoradz - 

kontynuacja          12 972,89    
5.             
       754-75495                       -      Konserwacja monitoringu                       -      
6.             
       750-75095                       -      Organizacja „Święta Wsi”                       -      
7.             
       750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
8.             
       921-92109            1 500,00    Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej            1 500,00    
 754-75495            6 000,00    Modernizacja monitoringu            6 000,00    

              100,00     9.             
       900-90004 

              400,00    

Cichoradz 

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 
              500,00    

Razem:          21 472,89    
10.             
   010-01010          16 000,00    Budowa magistrali wodociągowej Górsk – Czarne Błoto          16 000,00    
11.             
   754-75412            1 000,00    Doposażenie OSP Pędzewo            1 000,00    

              500,00               3 000,00    
           2 000,00     12.             

   926-92695 
              500,00    

Organizacja zawodów sportowych 
 

           2 400,00               6 000,00    
           3 000,00     13.             

   750-75095 
              600,00    

Organizacja „Święta Wsi” 
 

14.             
   900-90004            2 300,00    Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa            2 300,00    
15.             
   921-92109            1 700,00    Utrzymanie świetlicy wiejskiej            1 700,00    

           6 506,40               6 506,40    16.             
   926-92695 

 
Budowa miejsca rekreacyjnego w Czarnym Błocie – 
kontynuacja   

17.             
   900-90015         11 000,00    

Czarne Błoto 

Budowa oświetlenia ulicznego 11 000,00    

Razem:         47 506,40    
18.             
   754-75412         10 000,00    Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z 

sołectwem Toporzysko)         10 000,00    
19.             
   801-80101            6 000,00    Wyposażenie dla filii Szkoły Podstawowej w Czarnowie            6 000,00    
20.             
   750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
21.             
   750-75095            1 000,00               3 000,00    
22.             
   750-75095            2 000,00    

Czarnowo 

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców 
sołectwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



23.             
   900-90015          28 006,40    Budowa oświetlenia ulicznego         28 006,40    

Razem:         47 506,40    
24.             
   750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
25.             
   921-92109            1 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            1 000,00    
26.             
   754-75412            1 900,00    Doposażenie OSP Pędzewo            1 900,00    
27.             
   754-75495            3 000,00    Montaż monitoringu wizyjnego przy ul. Ks. Markiewicza            3 000,00    
28.             
   900-90015            3 000,00    Montaż opraw oświetleniowych na ul. Nadwiślańskiej            3 000,00    

           2 500,00               3 500,00    29.             
   600-60016 

           1 000,00    
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów zwalniających 

 
30.             
   600-60016            6 000,00    Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej              6 000,00    
31.             
   600-60016         19 606,40    Budowa chodnika przy ul. prostej – kontynuacja         19 606,40    
32.             
   900-90015            9 000,00    

Górsk 

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wiejskiej            9 000,00    

Razem:         47 506,40    
33.             
   921-92109            1 000,00    Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 

(wspólnie z sołectwem Pędzewo)            1 000,00    
750-75095            1 000,00               3 000,00    34.             

   750-75095            2 000,00    
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo)  

35.             
   750-75095            1 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            1 000,00    
36.             
   900-90004               500,00               2 500,00    
37.             
   900-90004            2 000,00    

Wizualizacja wsi – utrzymanie zieleni 
 

38.             
   926-92695         11 490,73    Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie         11 490,73    
39.             
   921-92109            4 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            4 000,00    
40.             
   754-75412            1 000,00    

Gutowo 

Doposażenie OSP Pędzewo            1 000,00    

Razem:         23 990,73    
41. 926-92695         30 000,00    Budowa boiska szkolnego przy SP w Łążynie – kontynuacja         30 000,00    

921-92109            3 000,00               3 500,00    42.             
   921-92109               500,00    

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
 

900-90004            2 000,00               4 253,39    43.             
   900-90004            2 253,39    

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 
 

44.             
   754-75412            6 000,00    

Łążyn 

Doposażenie OSP Łążyn            6 000,00    

Razem:         43 753,39    
45.             
   600-60016            5 000,00    Budowa chodnika w miejscowości Pędzewo             5 000,00    
46.             
   921-92109               600,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych               600,00    

              500,00     
           2 300,00               5 000,00    
              700,00     

47.             
   921-92109 

           1 500,00    

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci (wspólnie z 
sołectwem Gutowo) 

 
48.             
   750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
49.             
   926-92695               500,00    Zakup sprzętu sportowego               500,00    

           2 000,00               4 000,00    50.             
   750-75095 

           2 000,00    
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Gutowo)  

51.             
   754-75412            5 000,00    Zakup wyposażenia dla OSP Pędzewo            5 000,00    
52.             
   921-92109            3 000,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            3 000,00    
53.             
   900-90004            6 732,93    Wizualizacja wsi – utrzymanie zieleni            6 732,93    
54.             
   926-92695          10 000,00    

Pędzewo 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 
w Pędzewie         10 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2



Razem:         40 332,93    
55.             
   600-60016         26 000,00    Budowa chodnika wzdłuż ul. Osiedlowej – kontynuacja         26 000,00    
56.             
   801-80101            2 600,00    Zakup pomocy naukowych dla SP Przysiek            2 600,00    

              606,40     
           1 500,00               5 106,40    
           2 543,89     

57.             
   900-90004 

              456,11    

Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa 

 
58.             
   900-90015         12 000,00    Budowa oświetlenia przy ul. Kasztanowej         12 000,00    
59.             
   921-92109            1 800,00    

Przysiek 

Doposażenie świetlicy wiejskiej            1 800,00    

Razem:         47 506,40    
60.             
   600-60016         14 006,40    Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem Stary 

Toruń)      14 006,40    
61.             
   921-92109            7 000,00    Budowa wiaty rekreacyjnej – kontynuacja            7 000,00    
62.             
   750-75075               500,00    Dofinansowanie dożynek gminnych               500,00    
63.             
   801-80101            2 500,00    Zakup pomoc naukowych dla SP Przysiek            2 500,00    

921-92109            2 119,91               2 500,00    64.             
   921-92109               380,09    

Utrzymanie czystości przy placu zabaw 
 

65.             
   926-92695         21 000,00    

Rozgarty 

Modernizacja placu zabaw         21 000,00    

Razem:         47 506,40    
           1 500,00               3 000,00    66.             

   750-75095 
           1 500,00    

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
 

           3 000,00               5 000,00    67.             
   900-90004 

           2 000,00    
Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 

 
68.             
   754-75412         18 468,36    Modernizacja garażu OSP Rzęczkowo         18 468,36    

           2 300,00               3 500,00    69.             
   921-92109 

           1 200,00    
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  

 
70.             
   600-60016         10 000,00    Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 101561C w 

Rzęczkowie         10 000,00    
71.             
   900-90015            3 500,00    

Rzęczkowo 

Montaż opraw oświetleniowych            3 500,00    

Razem:         43 468,36    
              500,00               2 800,00    
              800,00     72.             

   900-90004 
           1 500,00    

Utrzymanie zieleni i porządku na terenie sołectwa 
 

73.             
   900-90015       16 238,43    Budowa oświetlenia na placu rekreacyjnym w Siemoniu         16 238,43    
74.             
   926-92695       25 000,00    

Siemoń 

Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja          25 000,00    

Razem:         44 038,43    
75.             
   921-92109            6 150,00    Wyposażenie świetlicy wiejskiej            6 150,00    

              730,93               1 180,93    76.             
   750-75095 

              450,00    
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 

 
77.             
   754-75412       10 000,00    Zakup ubrań specjalistycznych dla OSP Skłudzewo         10 000,00    
78.             
   921-92109               615,00    Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych               615,00    
79.             
   921-92109            1 815,13    Remont świetlicy wiejskiej            1 815,13    
80.             
   900-90015            5 200,00    Budowa oświetlenia ulicznego            5 200,00    
81.             
   010-01010            1 000,00    

Skłudzewo 

Remont pompy w Skłudzewie            1 000,00    

 900-90015               500,00     Zwiększenie mocy przyłączeniowej w budynku świetlicy 
wiejskiej               500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 3



Razem:         26 461,06    
           3 000,00               4 800,00    
           1 535,97     82.             

   921-92109 
              264,03    

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
 

           1 023,98               1 200,00    83.             
   900-90004 

              176,02    
Wizualizacja wsi – utrzymanie zieleni 

 
84.             
   900-90015         22 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego         22 000,00    
85.             
   600-60016       19 506,40    

Stary Toruń 

Budowa chodnika przy ul. Długiej (wspólnie z sołectwem 
Rozgarty)         19 506,40    

Razem:         47 506,40    
86.             
   754-75412            7 000,00    Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Toporzysko (wspólnie z 

sołectwem Czarnowo)            7 000,00    
750-75095            3 000,00            10 000,00    
750-75095            6 000,00     87.             

   
750-75095            1 000,00    

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 
 

88.             
   750-75075            1 000,00    Dofinansowanie dożynek gminnych            1 000,00    

600-60016            2 000,00               3 000,00    89.             
   600-60016            1 000,00    

Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 
zwalniających   

90.             
   900-90004               500,00    Utrzymanie porządku na terenie sołectwa               500,00    

921-92109            4 250,00               5 000,00    91.             
   921-92109               750,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 
 

92.             
   900-90015         14 486,20    Budowa oświetlenia ulicznego      14 486,20    
93.             
   921-92109            5 000,00    

Toporzysko 

Zakup garażu blaszanego i ogrodzenia            5 000,00    

Razem:         45 986,20    
900-90004               848,21               3 848,21    94.             

   900-90004            3 000,00    
Utrzymanie zieleni, czystości i porządku na terenie sołectwa 

 
95.             
   921-92109          20 000,00    

Zarośle Cienkie 
Modernizacja i rozbudowa parkingu przy świetlicy wiejskiej         20 000,00    

Razem:       23 848,21    
     28 000,00            28 000,00    96.             

   600-60016 
 

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 546 w Złejwsi 
Małej  

97.             
   900-90015         11 000,00    Budowa oświetlenia ulicznego w Złejwsi Małej         11 000,00    
98.             
   754-75412            3 500,00    Doposażenie OSP Zławieś Mała             3 500,00    
99.             
   921-92109            1 000,00    Serwis traktorka            1 000,00    
100.             
           926-92695            1 000,00    Organizacja zawodów sportowych            1 000,00    
101.             
           921-92108            1 000,00    Organizacja przeglądu folklorystycznego            1 000,00    
102.             
           750-75095            1 000,00    Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa            1 000,00    
103.             
           921-92109            1 006,40    

Zławieś Mała 

Zakup urządzenia do koszenia trawy            1 006,40    

Razem:      47 506,40    

104.             
           600-60016   47 506,40    Zławieś Wielka Budowa chodnika ul. Długa       47 506,40    

Razem:      47 506,40    

 
     708 605,45    Ogółem 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu COVID : 

-związane z refundacją transportu organizowanego przez gminę dla osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 za VI/ 2021 rok w kwocie 
72zł (dz.851, rozdz.85195§0970), 

-związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w kwocie 3.000 zł(dz.851, rozdz.85195§0970), 

2.Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach środków z funduszu sołeckiego 
sołectwa Cichoradz, zgodnie z wnioskiem z dnia 05 sierpnia 2021 roku. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 01 lipca 2021 roku Nr WFB.I.3120.3.41.2021 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85295 §2030 o kwotę 206.678,70 zł oraz § 
6330 o kwotę 81.321,30 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
SENIOR+ na lata 2021-2025. 

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 2021 roku Nr WFB.I.3120.3.53.2021 
zwiększono plan dotacji celowej w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz.75814 § 2030 o kwotę 54.010,91 oraz § 
6330 o kwotę 96.657,44 zł z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2020 roku. 

5.Na podstawie umowy z dnia 27 maja 2021 roku zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim 
a Gminą Zławieś Wielka wprowadza się do budżetu środki na realizację zadania pn „Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni powierzchniowo utrwalanej emulsją i grysami na istniejącej 
podbudowie tłuczniowej do długości 0,417 km w obrębie geodezyjnym Zławieś Mała dz. nr 114” w wysokości 
25.020 zł. 

6.Wprowadza się do budżetu przyznane odszkodowania tj.: 

-Uszkodzenie mienia – zalanie pomieszczeń w SP w Górsku – 8.805 zł 

-Odszkodowanie z OC sprawcy za uszkodzoną latarnię w miejscowości Rzęczkowo przy DW 546 w kwocie 
2.200 zł 

7.Wprowadza się do budżetu przyznaną dotację celową w kwocie 24.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
spółkom wodnym pomocy finansowej na realizację zadania pn „Odbudowa i konserwacja rowów R-13 i R-14 
w miejscowości Czarnowo”. 

8.Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach środków z funduszu sołeckiego 
sołectwa Skłudzewo, zgodnie z wnioskiem z dnia 23 sierpnia 2021 roku.  

9.Wprowadza się zmiany w zakresie inwestycji: 

-Zwiększa się wartość zadania pn „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zławieś Wielka” o kwotę 
110.668,35 zł 

-Zwiększa się wartość zadania pn „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Zławieś Wielka” o kwotę 
40.000 zł 

-Przesuwa się środki z zadania pn „Przebudowa skrzyżowania ul. Leśnej z DK 80 w Przysieku” w wysokości 
150.000 zł na następujące inwestycje: 

-Zwiększa się wartość zadania pn „Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych oraz 
chodników” – 100.000 zł  w związku z koniecznością wykonania dokumentacji zadań realizowanych w ramach 
dofinansowań i naborów z programów rządowych oraz UE. 

-Zakup samochodu na potrzeby posterunku policji w Złejwsi Wielkiej w wysokości 50.000 zł 

-Z zadania inwestycyjnego pn „Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie” 
środki w wysokości 145.000,- przesuwa się na realizację następujących zadań: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 1



-Zwiększenie wartości zadania „Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz 
z infrastrukturą i wyposażeniem w Rzęczkowie” o kwotę 55.000 zł w związku z koniecznością wykonania 
robót dodatkowych i zamiennych. 

-Zwiększenie wartości środków zaplanowanych na remont budynku SP w Siemoniu o kwotę 50.000 zł, 
w związku z zwiększeniem zakresu robót budowlanych oraz wzrostem cen. 

-Zwiększenie wartości zadnia „Wymiana źródła ogrzewania na gaz w SP Górsk” o kwotę 10.000 zł 
w związku z koniecznością opłacenia inspektora nadzoru inwestorskiego. 

-Zwiększenie wartości zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łążyn - etap I” o kwotę 
30.000 zł w związku z wystąpieniem robót dodatkowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C8DDA-9759-4FBD-A4F2-4B5CAE3178F9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

